
 

    常会             様                  2024年 7月 27日 

                  吉田五区 区長 岩井 雄一郎 

 

2024年度（令和 6年度）吉田五区 敬老祝賀会のご案内 

拝啓 

皆さま、ご健康でお暮しのことをお慶び申し上げます。 

 コロナも第五類になって以降、再び感染者が増加している状況の中ですが、今年度も 

【五区 敬老祝賀会】を下記日程で開催しますので、皆さまに参加いただきたくご案内 

いたします。 

 送迎は車を手配します。出欠確認後、再度乗車場所と時間をご連絡いたしますので、 

万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  時   2024年（令和 6年）9月 19日（木） 

2. 開催場所   フェリスクレール（デリシア吉田原店の斜めの結婚式場） 

            住所：広丘吉田 3133 

            電話：59-7120 

3. 時  間   11時～13時 30分頃 

           受付は午前 10時 30分より行います 

           時間厳守にてご参加をお願いいたします 

 

4. ご出席の確認 お届け時に確認いたします。下記にご記入のうえ、組長に提出くだ 

さい。なお判断できない場合は、後日再訪問させていただきます。 

常会長は組長から出欠確認結果を受領し、区長に 8/18までに提出を 

お願いします。 

 

----------------------------------------------き り と り 線--------------------------------------------------- 

 

氏  名 
常 会 名 

組 名 

出 席 可 否 

（出席時は送迎有無に回答） 

電話番号 

（出席者のみ） 

     常会 

    組 

・出席   ・欠席 

出席時の送迎 ・利用 ・不要 

 

 


